

Glarmesterfirmaet Hans Diderichsen ApS

Saltværksvej 170, 2770 Kastrup

CVR-nr. 27 98 54 40

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **6/12-16**



Jesper Kongebro Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garmesterfirmaet Hans Diderichsen ApS Saltværksvej 170 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 27 98 54 40 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kenneth Kongebro Madsen Jesper Kongebro Madsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Garmestrene G. Madsen & Sønner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive glarmestervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Forsikringserstatning vedrørende branden, herunder driftstabserstatning, er endnu ikke opgjort. I de indregnede forsikringserstatninger er medtaget de resterstatninger, der forventes modtaget efter regnskabsårets afslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 221.044. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	933.518	589.954
1 Personaleomkostninger	-641.653	-716.303
Driftsresultat	291.865	-126.349
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.783	-15.721
Resultat før skat	272.082	-142.070
Skat af årets resultat	-51.038	100
Årets resultat	221.044	-141.970
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	221.044	0
Disponeret fra overført resultat	0	-141.970
Disponeret i alt	221.044	-141.970

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.127	530.257
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	187.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.925
	Periodeafgrænsningsposter	15.380	5.380
	Tilgodehavender i alt	<u>711.507</u>	<u>548.562</u>
	Likvide beholdninger	<u>610.695</u>	<u>987.335</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.322.202</u>	<u>1.535.897</u>
	Aktiver i alt	<u>1.322.202</u>	<u>1.535.897</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	317.562	96.618
Egenkapital i alt	442.562	221.618
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.240	7.174
Hensatte forpligtelser i alt	41.240	7.174
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.818	439.113
Gæld til tilknyttede virksomheder	650.454	627.482
Anden gæld	172.128	240.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.400	1.307.105
Gældsforpligtelser i alt	838.400	1.307.105
Passiver i alt	1.322.202	1.535.897

5 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	554.065	617.042
Pensioner	71.367	77.803
Andre omkostninger til social sikring	16.221	21.458
	641.653	716.303

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
--	---	---

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.824	15.715
Andre finansielle omkostninger	959	6
	19.783	15.721

3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	187.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	187.000	0

4. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	96.518	221.518
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.044	221.044
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	317.562	442.562

5. Eventualposter

Selskabet har pr. statusdagen ingen eventuelforpligtelser.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glarmester G. Madsen & Sønner Holding ApS, CVR-nr. 21552607 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubefranset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kedeskatter m.v. vil kunne medføre, af selskabets hæftelse udgør et andet beløb.